
 

 

Maków Mazowiecki, dnia 11 kwietnia 2023 roku 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
 
WIP.271.4.2023.MB 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Maków Mazowiecki informuje, iż w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Miasta Maków Mazowiecki”  wybrani zostali następujący Wykonawcy dla: 

Część I – Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy Stanisława Moniuszki 6 w Makowie 

Mazowieckim:  Zakład Remontowo – Budowlany Artur Cieśliński ul. Kutnowska 44, 09-500 Gostynin za kwotę 

brutto: 1.950.000,00 złotych. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu a jego oferta uzyskała 

maksymalną wartość punktową. 

 

Część II: Termomodernizacja budynku Pawilonu Sportowego przy ul. Sportowej 11 w Makowie Mazowieckim 

oraz zmiana sposobu ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Władysława Broniewskiego przy  

ul. Sportowej 9 w Makowie Mazowieckim:  Zakład Remontowo Budowlany Ryszard Łachacz ul. Szkolna 11,  

07-410 Rzekuń (Lider Konsorcjum) Instalatorstwo Sanitarne i C.O. Andrzej Banach ul. Konstytucji 3 Maja 2a/55, 

Nazwa /firma/ i adres wykonawcy Cena w złotych 
brutto 

Liczba punktów  
w kryterium 

Suma 
punktów 

Cena 
(60%) 

Okres 
rękojmi 
(40%) 

Usługi Remontowo – Budowlane  
Jarosław Grzankowski 

ul. F. Chopina 3 
06-200 Maków Mazowiecki 

 
1.992.600,00 

58,71 40,00 98,71 

Zakład Remontowo – Budowlany  
Artur Cieśliński 

ul. Kutnowska 44 
09-500 Gostynin 

 
1.950.000,00 

60,00 40,00 100,00 

Zakład Remontowo Budowlany KAM-
BUD Kamionowski Spółka Jawna 

ul. Podbipięty 24 
07-410 Ostrołęka 

 
1.981.252,88 

Odrzucenie oferty na podst. art. 226 
ust. 1 pkt 12 ustawy PZP 

RES ENERGY BGW Sp. z o.o., Spółka 
Komandytowa 
ul. Metalowa 3 
10-603 Olsztyn 

 
2.573.145,47 

Odrzucenie oferty na podst. art. 226 
ust. 1 pkt 12 ustawy PZP 



 

 

18-400 Łomża (Partner Konsorcjum) za kwotę: 1.618.250,67 złotych brutto.  Wykonawca spełnił warunki udziału 

w postępowaniu a jego oferta uzyskała maksymalną wartość punktową. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta 

  /-/ Tadeusz Ciak  

Nazwa /firma/ i adres wykonawcy Cena w złotych brutto Liczba punktów  
w kryterium 

Suma 
punktów 

Cena 
(60%) 

Okres 
rękojmi 
(40%) 

Zakład Remontowo Budowlany  
Ryszard Łachacz – Lider Konsorcjum 

ul. Szkolna 11 
07-410 Rzekuń 

Instalatorstwo Sanitarne i C.O  
Andrzej Banach – Partner 

Konsorcjum 
ul. Konstytucji 3 Maja 2a/55 

18-400 Łomża 

 
 
 

1.618.250,67 

 
 
 

60,00 

 
 
 

40,00 

 
 
 

100,00 

Usługi Remontowo – Budowlane  
Jarosław Grzankowski 

ul. F. Chopina 3 
06-200 Maków Mazowiecki 

 

 
1.948.320,00 

Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy 

PZP 

Zakład Remontowo – Budowlany  
Artur Cieśliński 

ul. Kutnowska 44 
09-500 Gostynin 

 
1.692.000,00 

Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy 

PZP 

RES ENERGY BGW Sp. z o.o. , Spółka 
Komandytowa 
ul. Metalowa 3 
10-603 Olsztyn 

 
2.039.057,47 

Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy 

PZP 


